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Sel neljapäeval ja reedel, 4.–5. mail toimub Eesti Näituste messikeskuses
kutsehariduse suursündmus Noor Meister 2017. Kahel päeval toimuvatel
kutsemeistrivõistlustel võtavad mõõtu IT-spetsialistid (24), 9 graafilist disainerit
ning 7 veebidisainerit ja -arendajat. Kokku osaleb kutsemeistrivõistlustel ligi 400
kutseõppurit 31 erialal.

Seitsmendat korda koondab Noor Meister kaheks päevaks Tallinnasse kokku Eesti
kutsehariduse. Seni suurimal kutsemeisterlikkuse võistlusel selguvad riigi
parimad sirguvad meistrid erialadel, nagu IT, ehitusviimistlus, keskkonnatehnika,
hooldustöö, mehhatroonika, plaatimine ja restoraniteenindus.

“Kutsemeistrivõistlustel osalemiseks ja neil edukas olemiseks tuleb palju juurde
õppida ja harjutada. Koolis õpitavast IT eriala õppekavast ei pruugi piisata, sest
lisaks erialastele teadmistele peab võistlustel arvestama karmi ajalise piirangu
ning pingelise võistlussituatsiooniga. Kindlasti on võistlustel osalemine väärt
kogemus ja jääb silma ka tööandjatele,” ütles Tanel Peep, Noor Meister 2013
võitja ning Eesti esindaja EuroSkills (2014) ja WorldSkills (2015) võistlustel.

Võistlustel tuleb etteantud tööülesanded teostada piiratud aja jooksul. IT-
spetsialistidelt oodatakse ettevõtte IT-taristu püsti panemist ja teenuste
seadistamist 12 tunniga. Võistlusülesannet lahendatakse kahes kategoorias:
Microsofti tarkvara ja vabavara.

Graafilised disainerid peavad vastavalt lähteülesandes toodud sihtrühmale välja
töötama kujundusidee, selle teostama ja seejuures kujundused ka tootmiseks ette
valmistama ning oma tööd kohtunikele esitlema. Ideest teostuseni jõudmiseks on
noortel aega 12 tundi.

Veebidisainerite ja -arendajate ülesandeks on 12 tunniga veebilehe kavandamine
vastavalt kliendi soovidele, kusjuures veebileht peab olema optimeeritud
erinevatele seadmetele. Lisaks peab veebilehel olema kliendipoolne rakendus ja
küljendus. Tuleb teostada serveripoolne programmeerimine, luua andmebaas,
liidestada see veebilehega ja teostada valideerimine.
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Lisaks kutsemeistrivõistlustele toimub Noor Meister 2017 üritusel haridusmess,
kus kutseõppevõimalusi tutvustavad 28 kutse- ja rakenduskõrgkooli. Erialavalikul
on abiks Rajaleidja karjääri-ala ja 11 töötuba ametite katsetamiseks.

Esinevad Tallinna Balletikooli ja G. Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli õpilased,
toimub Tallinna Tööstushariduskeskuse moeshow, juuksurieriala võistlustööde
esitlus ja EUM DJ Battle. Peaesineja on Karl-Erik Taukar Band.

Üritus on kõigile tasuta ja toimub Eesti Näituste messikeskuses.

Kutsehariduse suursündmust Noor Meister 2017 korraldab Sihtasutus Innove ning
läbiviimist toetavad Haridus- ja Teadusministeerium ja Euroopa Sotsiaalfond,
suursponsorid on BLRT Grupp, Makita, Tallink Hotels ja Maxima.
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